ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-XDCT    Gia Lai, ngày        tháng       năm 2025

V/v theo dõi diễn biến thị trường, biến

động giá vật liệu xây dựng; khắc phục hậu

quả thiên tai, mưa lũ tại các địa phương

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Sở Tài chính;

- Sở Công Thương;

- Thanh tra tỉnh;

- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

- UBND các phường, xã.

Thực hiện Văn bản số 15509/BXD-KTQLXD ngày 18/12/2025 của Bộ Xây

dựng về việc theo dõi diễn biến thị trường, biến động giá vật liệu xây dựng; khắc

phục hậu quả thiên tai, mưa lũ tại các địa phương (có văn bản kèm theo), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan rà

soát, đề xuất triển khai các nội dung liên quan theo hướng dẫn, đề nghị của Bộ

Xây dựng tại văn bản nêu trên, báo cáo đề xuất UBND tỉnh trong tháng 12/2025.

2. Giao các Sở, ban, ngành, các địa phương liên quan theo chức năng, nhiệm

vụ chủ động rà soát, triển khai thực hiện đầy đủ, kịp thời các nhiệm vụ liên quan

theo hướng dẫn, đề nghị của Bộ Xây dựng tại Văn bản nêu trên.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh N.H.Quế;

- CVP, PVPXD;

- Lưu: VT, T4, N4, X5.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Hữu Quế

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-21T10:38:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Quốc Đại<dainq@vpub.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-21T14:02:18+0700

		2025-12-21T14:42:16+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-21T16:33:20+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-21T16:33:21+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-21T16:33:21+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-21T16:33:35+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!